Bu hanların en eskisi olan Kürkçü Hanı, II. Mehmet’in Sadrazamı

olan Mahmud Paşa tarafından muhtemelen 1466-1467 yıllarında inşa ettirildi.

Mahmud Paşa’nın ölümünden sonra han, Ayasofya evkafına devredildi

(Stavrides, 2001, ss. 275-275; Eyice, 2002, s. 570). Ahmed Refik’in yayımladığı

bir belgeye göre hicri 967 yılında (1559/60) Kürkçü Hanı’nda gayrimüslim

kürkçüler bulunuyordu (Altınay, 1935, s. 137). On altıncı yüzyılda yazan Evliya

Çelebi de Mahmudpaşa Çarşısı’ndaki kürkçülerin Rum olduğunu belirtiyor

(Dankoff, Kahraman, Dağlı, 2006, s. 321). On sekizinci yüzyılın ikinci yarısında